RETIFICAÇÃO:

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO

EDITAL N. 01/14
LEIA-SE: PROCESSO SELETIVO N. 03/2014

EDITAL N. 01/14

A Prefeitura Municipal de Itajobi, pela Comissão
Especial designada, torna público que estarão abertas as inscrições
para Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de
professores para o exercício de substituição, em caráter temporário
e eventual nas escolas municipais e em projetos de ensino para o
Ano Letivo de 2015, cujo Edital Regulamentador estará afixado em
local de costume do Município e no local das inscrições, para as
seguintes funções-atividades:

CÓDIGO
DA FUNÇÃO

DENOMINAÇÃO
DA FUNÇÃO

VALOR DO
SALÁRIO

VALOR DA
INSCRIÇÃO

001 PEB I – Professor de Educação Básica - I
11,55 H/A R$ 40,00

002 PEB I – Professor de Educação Infantil
11,55 H/A R$ 40,00

003 PEB II – ARTES 13,00 H/A R$ 40,00
004 PEB II – CIÊNCIAS 13,00 H/A R$ 40,00
005 PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 13,00 H/A R$ 40,00
006 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 13,00 H/A R$ 40,00
007 PEB II – GEOGRAFIA 13,00 H/A R$ 40,00
008 PEB II – HISTORIA 13,00 H/A R$ 40,00
009 PEB II – INGLES 13,00 H/A R$ 40,00
010 PEB II – MATEMÁTICA  13,00 H/A R$ 40,00
011 PEB II – PORTUGUÊS 13,00 H/A R$ 40,00

  As inscrições estarão abertas nos dias úteis de 17 a 21
de NOVEMBRO de 2014, das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00
horas, no prédio da Diretoria Municipal de Educação e Cultura -
DMEC - Rua Attílio Bastreghi, nº 30, Jardim dos Ipês, Itajobi-SP.

Os candidatos funções-atividades acima descritas deverão
recolher a Taxa de Inscrição referida no quadro acima, cujos
valores servirão para cobrir as despesas com o certame público,
mediante depósito simples, no Banco do Brasil, para a Agência 6577-
3, conta corrente n. 1121-5, em nome da empresa Alpha Olímpia
Consultoria e Serviços Ltda, responsável pela realização do
certame, até as 15:00 horas do dia 21/11/2014, não sendo esta
devolvida em qualquer hipótese.

Para a inscrição o candidato deverá primeiramente

efetuar o depósito da taxa de inscrição, após o que deverá se
dirigir ao local designado para as inscrições.

O Edital completo do certame, com as instruções

especiais, estará afixado no local das inscrições, onde poderá ser
consultado pelos interessados.

A Comissão designada faz saber aos candidatos que se

inscreverem nos certames indicados, que todas as provas, na forma

das normas que os regem, serão realizadas no dia 7 de DEZEMBRO de
2014, às 10:00 horas, EMEF “INSPETORA MARIA APPARECIDA NELLI”, Rua
Cincinato Braga, nº 995 – ITAJOBI/SP.

Para a realização das provas os candidatos deverão

comparecer com antecedência mínima de 30 minutos no local
designado, munidos da cédula de identidade (RG) e do protocolo de
inscrição devidamente quitado.

Itajobi, 10 de novembro de 2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA

	RETIFICAÇÃO:
	PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO
	EDITAL N. 01/14
	LEIA-SE: PROCESSO SELETIVO N. 03/2014
	EDITAL N. 01/14
	R$ 40,00
	11,55 H/A
	R$ 40,00
	11,55 H/A